

Konin, 25.10.2016r.

WSZ-EP-57/1073 /2016

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę aparatu USG dla potrzeb Oddziału ginekologiczno – położniczego oraz mobilnego urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-57/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ultrasonograf światowego producenta urządzeń do diagnostyki obrazowej, wprowadzony do sprzedaży w 2016 roku, posiadający 170 tys. kanałów odbiorczych? Proponowane urządzenie oferuje najnowszą technologię producenta w tym segmencie sprzętu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści nowoczesne usg czołowego producenta ultrasonografów posiadające zakres częstotliwości pracy głowic 1,3-15 MHz i głębokość obrazowania dla trybu B od 1 - 30 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym umieści modyfikację załącznika 2.1 do SIWZ WSZ-EP-57/2016 na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

3. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ultrasonograf posiadający częstotliwość odświeżania na poziomie 490 obr./s.? Parametr ten nie ma istotnego znaczenia diagnostycznego ze względu na bezwładność ludzkiego oka i nie wpływa znacząco na jakość otrzymywanego obrazu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ultrasonograf posiadający uchyłność wiązki dopplera +/- 20 stopni w 5 ustawieniach?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ultrasonograf wyposażony w głowicę endovaginalną o częstotliwości pracy 5-10 MHz i kącie skanowania 220 stopni oraz głowicę convex o częstotliwości pracy 1,5-5MHz, kącie skanowania 66 stopni i 128 elementach piezoelektrycznych?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ WSZ-EP-57/2016 z dnia 25.10.2016r, pismo numer WSZ-EP-57/1076/2016r.**



6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni?  
**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ WSZ-EP-57/2016 z dnia 25.10.2016r, pismo numer WSZ-EP-57/1076/2016r.**
7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jako dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.  
**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze?  
**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na powyższe i w związku z powyższym modyfikuje zapis § 5 punktu 6 projektu umowy w następujący sposób:**  
**„Czas reakcji na zgłoszenie 48h w dni robocze, czas naprawy 3 dni robocze od zgłoszenia. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy”.**
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych?  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*